จ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัย ศูนย์วิจัยและฝึกอบรมทรัพยากรมนุษย์เพื่ออุตสาหกรรม (ตั้งแต่

๑ ตุลาคม ๒๕๖๘ - ๓๐ กันยายน ๒๕๖๙) จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท รักษา

ความปลอดภัย เอ็น.วาย. ๒๐๑๓ อินเตอร์เซอร์วิส จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น   

๑,๖๙๘,๗๓๒.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสามสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๗๑,๒๖๘.๐๐ บาท คิดเป็น

อัตราร้อยละ ๙.๑๖

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๑  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๘